

טולפדין 60 מ"ג טבליות וטרינרי
TOLFEDIN 60 mg. Tablets – VETERINARY

הרכב: Tolfenamic Acid 60 mg

קבוצה תרפויטית: נוגדי דלקת שאינם סטרוואידים (NSAIDs)

התוויות: אנטי דלקתי לא סטרוואידי, לטיפול בדלקות הנובעות ממחלות כרוניות הפוגעות בתנועתיות כגון: דלקות פרקים.

לשימוש בכלבים (המינון אינו מתאים לחתולים).

מינון: המינון המומלץ הינו 4 מ"ג Tolfenamic Acid לכל ק"ג משקל גוף, פעם אחת ביום למשך 3 ימים. (1 טבליה 60 מ"ג ל 15 ק"ג משקל).

ניתן לשלב מתן הטבליות עם טיפול בטולפדין בזריקה.

תופעות לוואי: לא גורם בעיה במערכת העיכול שמצריכה הפסקת הטיפול. תופעות לוואי כגון: אנורקסיה, הקאות, שלשולים או דם בצואה הנצפים במהלך השימוש, יש להביא לידיעת הרופא המטפל.

אזהרות: אין לעבור על המינון ומשך הטיפול המומלץ. טיפול לטווח ארוך מעבר ל 3 חודשים חייב להיות בהשגחה מלאה של הרופא הווטרינרי המטפל במיוחד כלבים עם בעיות בכבד. אין להשתמש על חיות הסובלות ממחלות לב, כבד, כליות ומערכת העיכול כאשר קיימת אפשרות של דימום במערכות אלו וכן במצב מוכח של רגישות למוצר. שימוש בחיות מותחת לגיל 6 שבועות או בגיל מבוגר מהווה סיכון. אם חייבים לטפל בטולפדין, יש להפחית את המינון ולעקוב בזהירות בהמשך הטיפול. השימוש בחיות שעברו הרדמה כללית יעשה רק לאחר החלמה מלאה. בחיות שהתייבשו או היפוולמיות או עם לחץ דם נמוך, אין להשתמש בתכשיר שכן זה עלול להגביר את הרעילות לכליות. יש להימנע ממתן בו זמנית עם תרופות שעלולות לגרום נזק לכליה. התכשיר אינו מומלץ לכלבות הרות.

תגובות בין תרופתיות: אין להשתמש ב-NSAID (נוגד דלקת לא סטרוואידי) אחר במקביל או במשך 24 שעות לחילופין מכיוון שמוצר NSAID מסוים עלול להתחבר לחלבוני הפלסמה ולגרום להתנגדות בין החומרים אשר עלולים להוביל להרעלה.

NSAID יכול לגרום לעכוב ב Phagocytosis לפיכך בטיפול של דלקות הקשורות בזיהומים בקטריאליים, מתאים בו זמנית טיפול אנטימיקרוביאלי.

איחסון: לשמור במקום סגור ומוצל בטמפרטורה מתחת ל 25 מעלות צלסיוס.

יש להרחיק מהישג ידם של ילדים ו/או כל אדם שאינו מוסמך לטפל במתן התרופה לכלב.

לשימוש וטרינרי בלבד

חייב מרשם רופא וטרינר



אריזה: בליסטר מכיל 96 טבליות

היצרן: VETOQUINOL צרפת

היבואן: אליעזר לינביץ בע"מ ת.ד. 2920 אבן יהודה

מספר רישום התרופה: 083 05 92338 00

יפורמט עלון זה נקבע ע"י משרד הבריאות ותוכנו נבדק ואושר על ידו"